关于公布2021年华南师范大学“活力在基层”主题团日竞赛活动（秋季）省级推荐名单的通知

各二级学院团委：
按照《关于开展2021年广东省高校“活力在基层”主题团日竞赛活动（秋季）的通知》要求，经各学院团委初审及校团委终审，评选出20个优秀团日活动推荐至团省委学校部参与省级评选。现将推荐名单公示如下：
美术学院青马班团支部“丹青筑梦绘新篇，学思践悟奋征程”
生命科学学院生态绿叶社社团支部“青春献礼承百年使命，生科扬帆护绿色生态”
软件学院2020级软件工程系6班团支部“争当软工排头精兵，强国有我请党放心”
化学学院2020级化学学院化学（师范）三班团支部“我与祖国共奋进，我为崛起献青春”
行知书院2021级小学教育（师范）系2103班团支部“红色基因薪火传，培根铸魂育新人”
城市文化学院2020级网络与新媒体专业一班团支部“精神丰碑刻心间，灼灼新一勇争先”
哲学与社会发展学院2020级思想政治教育系1班团支部“踏寻红色遗风，迈步求索师魂”
政治与公共管理学院2021级政治学与行政学系政治学与行政学专业2班团支部“赓续先辈革命志，青年奋斗‘政’当时”
外国语言文化学院2020级英语师范系三班团支部“百年党史强信念，志愿之行展‘英’姿”
国际文化学院2020级学硕支部“不忘建党初心，传承党史精神，深耕中文事业”
    哲学与社会发展学院2020级思想政治教育（师范）系三班团支部“百年建党开盛世，初心永葆正芳华”
文学院汉语言文学（师范）专业1906团支部“赓续精神知促行，情牵山乡践青心”
城市文化学院2020级文化产业管理专业二班支部委员会“重走百年壮阔路，风华青春心向党”
物理与电信工程学院物理师范专业2003团支部“生而逢盛世，青年当有为”
地理科学学院2020级地理科学（师范）系2001班团支部“赓续红色血脉，投身复兴伟业”
外国语言文化学院20级商英专业商英班团支部“挥洒青春汗水，书写强国篇章”
软件学院2021级软件工程1班支部“软工青年齐向党,奏响强国新旋律”
教育信息技术学院2020级教育技术学（师范）专业一班团支部“争学党史守初心，弦歌不辍传薪火”
心理学院2019级心理学（基地班）团支部“请党放心，强国有我”
数学科学学院2020级数学与应用数学（师范）系2006班团支部“联袂公益聚心党团，数史结合献礼古今”

如对评审结果有异议，请与校团委联系。
联系人：张宁
联系电话：020-85211037

共青团华南师范大学委员会
2021年11月2日